
UCHWAŁA XXX/194/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 10 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 
1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Głownie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2016 rok polegających na przeniesieniu 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 rok, który otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: D3A28DBB-0BAF-4719-8481-FCE0E715591F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/194/16

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 10 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdzia
ł Grupa Paragraf Treść Zmniejszenie 

wydatków
Zwiększenie 
wydatków

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00
Wydatki majątkowe 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym: 20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej i 
rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
miasta Głowno – I etap

20 000,00

600 Transport i łączność 20 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

Wydatki majątkowe 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym: 20 000,00

Remont utwardzonego terenu przed „starym 
budynkiem OSP” przy ul. Bielawskiej 20 000,00

Razem: 20 000,00 20 000,00

Id: D3A28DBB-0BAF-4719-8481-FCE0E715591F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/194/16

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 10 sierpnia 2016 r.

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok
L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 60004 6050
Budowa stacji obsługi tankowania lub 
ładowania transportu zbiorowego oraz zakup 
nowych autobusów hybrydowych lub 
autobusów elektrycznych w Głownie  - I etap

590 000,00

2 600 60016 6050 Budowa ul. Dworskiej - I etap 690 000,00

3 600 60016 6050

Budowa ulic w rejonie Szkoły Podstawowej Nr 
1 - I etap: Budowa ul. Żwirki na odcinku od Pl. 
Reymonta do ul. Granicznej wraz z 
wykonaniem niezbędnych odcinków kanalizacji 
deszczowej i kanalizacji sanitarnej

960 000,00

4 600 60016 6050

Wykonanie projektu odwodnienia rejonu ulic: 
Zabrzeźniańskiej, Skokowskiego i 
Wyszyńskiego wraz z przebudową ul. 
Wyszyńskiego na odcinku od ul. Prawej do ul. 
Popiełuszki

300 000,00

5 600 60016 6060 Wykup gruntów pod projektowaną ul. Wąską 0,00
6 700 70095 6050 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie miasta Głowna - I etap 200 000,00

7 750 75023 6060
Modernizacja infrastruktury sieciowej i 
komputerowej w Urzędzie Miejskim w 
Głownie

25 000,00

8 754 75412 6230 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w 
Głownie 170 000,00

9 900 90002 6650

Wpłata Gminy na rzecz Związku 
Międzygminnego "Bzura" na realizację 
projektu "Budowa Regionalnego Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w 
Piaskach Bankowych”

103 698,00

10 900 90015 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej i 
rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
miasta Głowno – I etap

355 000,00

11 900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji i remont jazu „Huta 
Józefów” przy ul. Norblina 45 000,00

12 926 92695 6050 Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych nad 
zalewem Mrożyczka 60 000,00

13 710 71035 6060 Wykup gruntów pod rozbudowę cmentarza 
komunalnego w Głownie przy ul. Piaskowej 200 000,00

14 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 5101 E - ul. 
Zgierska w Głownie – (wykonanie nakładki) 22 707,36

15 600 60014 6300
Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 
drogi powiatowej Nr 5101 E - ul. Bielawska z 
drogą gminną - ul. Szkolna i ul. Kilińskiego w 
Głownie

99 450,00

16 600 60014 6300 Przebudowa chodnika w pasie drogi 
powiatowej Nr 5101 - ul. Bielawska w Głownie 108 602,32

17 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 
ul. Wąskiej w Głownie 65 000,00

18 700 70095 6050
Modernizacja dachu  na budynku w Głownie 
przy ul. Złotej 1 użytkowanym przez 
Ochotniczą Straż Pożarną

34 239,00

19 750 75022 6060 Zakup zestawu konferencyjnego 20 000,00

20 700 70095 6050
Adaptacja nieruchomości położonej w Głownie 
przy ul. Łowickiej 74 na potrzeby 
Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Głownie

50 000,00

21 754 75495 6060 Zakup sprzętu dla jednostki Ochotniczej Straży 10 000,00

Id: D3A28DBB-0BAF-4719-8481-FCE0E715591F. Podpisany Strona 1



Pożarnej w Głownie

22 600 60016 6050
Remont nawierzchni ul. Słowackiego na 
odcinku od ul. Kopernika do ul. Wojska 
Polskiego

79 500,00

23 600 60016 6050
Remont nawierzchni ul. Żeromskiego na 
odcinku od ul. Wojska Polskiego do ul. 
Wyspiańskiego

117 000,00

24 600 60016 6050

Remont nawierzchni ul. Solskiego na odcinku 
od mostu na rzece Mrodze do ul. Kopernika 
wraz z odcinkiem ul. Huta Józefów od ul. 
Kopernika do drogi dojazdowej do działek 
rekreacyjnych

233 000,00

25 600 60016 6050 Remont nawierzchni ul. Kościuszki w Głownie 
na odcinku od ul. Zacisze do ul. Żeromskiego 115 000,00

26 600 60016 6050 Remont nawierzchni ul. Popiełuszki na odcinku 
od ul. Karasickiej do ul. Ogrodniczej 110 000,00

27 600 60016 6050 Remont utwardzonego terenu przed „starym 
budynkiem OSP” przy ul. Bielawskiej 20 000,00

Razem wydatki majątkowe 4 783 196,68

Id: D3A28DBB-0BAF-4719-8481-FCE0E715591F. Podpisany Strona 2




